
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
7 

222 
73 
99 
12 
28 
6 

17 
154 

Name 

SCIACCA Vincenzo 

CONSOLI Alberto 

UGRIN Aleks 

FINOTELLO Mattia 

GIANNONI Daniele 

FAZIO Gianluca 

RISCLES Kevin 

BINDI Fabrizio 

CIRILLO Alfonso 

Class 

TNSV 

TNSV 

TNSV 

TNSV 

TNSV 

TNSV 

TNSV 

TNSV 

TNSV 

Club 
Veggio Corse 
Mannino Racing 
174 Racing Team 
Finotello Racing 
Team Extremity 
N.A. Racing Team 
TEAM RISCLES 
Team Extremity 
Team Kinder 

Total points 
47 
40 
38 
32 
30 
28 
26 
26 
21 

Diff 
0 
7 
9 

15 
17 
19 
21 
21 
26 

F1  
25 
22 
18 
16 
15 
14 
1 

13 
20 

F2  
22 
18 
20 
16 
15 
14 
25 
13 
1 

Printed: 12/07/2020 16:34:18 

Chief of Timing & Scoring: Armanini Claudio 

Race Director: Zanetti Sergio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

Trofei Malossi - 1° gara NORD 
GARE 

CLASSIFICA DI GIORNATA T.N.S.V. 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 



TROFEO NAZIONALE SCOOTER VELOCITA'
Stagione: 2020

11/07/2020

Pos Num. Nome Totale Diff Differenza F1 F2 Totale

1 7 SCIACCA Vincenzo 47 0 0 25 22 47
2 222 CONSOLI Alberto 40 7 7 22 18 40
3 73 UGRIN Aleks 38 9 2 18 20 38
4 99 FINOTELLO Mattia 32 15 6 16 16 32
5 12 GIANNONI Daniele 30 17 2 15 15 30
6 28 FAZIO Gianluca 28 19 2 14 14 28
7 6 RISCLES Kevin 26 21 2 1 25 26
8 17 BINDI Fabrizio 26 21 0 13 13 26
9 154 CIRILLO Alfonso 21 26 5 20 1 21

Legenda 1 Primo posto 2 Secondo posto 3 Terzo posto

11/07/2020 Varano

TTKrono
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